LAVORAZIONI PLASTICHE E METALLICHE
CATALOGO GENERALE
(GENERAL CATALOGUE)
ASTUCCI A SCATTO
(Hinged Boxes)
MODELLO T2
(T2 model)
Materiale (Material): GPPS / HIPS
Appendino (Euro Hook Hanging): disponibile (available)
Colore Default (Default Colour): nero (black)
Colori su Richiesta (Colours on Demand): Sì (Yes)
Abbinamento Termoformatura (Matching Inlay) Sì (Yes)
COD. ARTICOLO MIS. ESTERNE
(cod.) (item) (external meas.)
T216060 T2 160x60 mm. 160x61x18h
T218075 T2 180x75 mm. 182x74x21h
T2200100 T2 200x100 mm. 200x100x22h
MODELLO T3
(T3 model)
Materiale (Material): GPPS / HIPS
Appendino (Euro Hook Hanging): disponibile (available)
Colore Default (Default Colour): nero (black)
Colori su Richiesta (Colours on Demand): Sì (Yes)
Abbinamento Termoformatura (Matching Inlay) Sì (Yes)
COD. ARTICOLO MIS. ESTERNE
(cod.) (item) (external meas.)
T315545 T3 155x45 mm. 153x44x18h
T316060 T3 160x60 mm. 158x60x18h
T316080 T3 160x80 mm. 160x80x20h
T318075 T3 180x75 mm. 182x74x20h
T318090 T3 180x90 mm. 180x90x20h
T3200100 T3 200x100 mm. 200x100x20h
T3240120 T3 240x120 mm. 240x120x23h
MODELLO T5
(T5 model)

Abbinamento Termoformatura (Matching Inlay) Sì (Yes)
COD. ARTICOLO MIS. ESTERNE
PP15535 PP 155x35 mm. 153x36x16h
PP16560 PP 165x60 mm. 161x60x19h
ASTUCCI A PRESSIONE
(Removable Lid Boxes)
MODELLO BAB
(BAB model)
Materiale (Material): GPPS / HIPS
Appendino (Euro Hook Hanging): disponibile (available)
Colore Default (Default Colour): nero (black)
Colori su Richiesta (Colours on Demand): Sì (Yes)
Abbinamento Termoformatura (Matching Inlay) Sì (Yes)
COD. ARTICOLO MIS. ESTERNE
(cod.) (item) (external meas.)
BAB15545 BAB 155x45 mm. 153x45x20h
BAB16060 BAB 160x60 mm. 160x59x20h
BAB18080 BAB 180x80 mm. 182x74x24h
BAB200100 BAB 200x100 mm. 190x97x26h
Fondi e coperchi confezionati separatamente
(bottoms and lids are packaged separately)
MODELLO PS
(PS model)
Materiale (Material): GPPS / HIPS
Appendino (Euro Hook Hanging): disponibile (available)
Colore Default (Default Colour): nero (black)
Colori su Richiesta (Colours on Demand): Sì (Yes)
Abbinamento Termoformatura (Matching Inlay) Sì (Yes)
COD. ARTICOLO MIS. ESTERNE
(cod.) (item) (external meas.)
PS15535 PS 155x35 mm. 153x36x18h
PS15545 PS 155x45 mm. 153x44x18h
PS16060 PS 160x60 mm. 158x63x19h
PS18075 PS 180x75 mm. 180x77x21h
PS18585 PS 185x85 mm. 181x85x23h
PS200100 PS 200x100 mm. 200x100x24h
Fondi e coperchi confezionati separatamente
(bottoms and lids are packaged separately)
MODELLO SFILO